ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

     Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2024                        №619

О внесении изменения в

постановление администрации

города Урай от 29.03.2011 №855

 В соответствии с Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования

перечня муниципального имущества для оказания имущественной поддержки социально

ориентированным некоммерческим организациям, утвержденным постановлением

администрации города Урай от 05.03.2011 №588:

1. Внести изменение в постановление администрации города Урай от 29.03.2011

№855 «Об утверждении перечня муниципального имущества для оказания

имущественной поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям»,

изложив приложение в новой редакции согласно приложению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации города

Урай (В.Р.Гарифов) обеспечить размещение перечня муниципального имущества для

оказания имущественной поддержки социально ориентированным некоммерческим

организациям на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

города Урай – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом

администрации города Урай В.Р. Гарифова.

Исполняющий обязанности главы города Урай                                               М.В. Данилов

consultantplus://offline/ref=9B9970BBC2F5AFB7DB6D37E12DB95BE1434CBAA1D214BE70E2F3F55D6C09A2B65C9C588E633864A16DFC51z520E
consultantplus://offline/ref=4C69B747C66278606A0F3971E1442A4207834B4A6CA248D62068CFBA24F832429BFE4F592B1BF0504E9C9Fw131E

                                                                                                    Приложение  к постановлению

 администрации города Урай

 от 10.04.2024 №619

«Приложение  к постановлению

                                                                                         администрации города Урай

                                                                                         от 29.03.2011 № 855

Перечень муниципального имущества для оказания имущественной поддержки

социально ориентированным некоммерческим организациям

1. Недвижимое имущество:

№

п/п

Наименование

муниципального

имущества

Адрес

(местонахождение)

Площадь

предоставлен-

ная, кв.м

Целевое

назначение

использования

1. Нежилые помещения

(№№ 10-11, 16, 20-41)

площадью 472,7 кв.м,

расположенные во

встроено-пристроенном

помещении с кадастровым

номером

86:14:0101009:2699 общей

площадью 701,6 кв.м

г.Урай, микрорайон

Западный, дом 16

472,7 для организации

деятельности по

реабилитации

детей и

подростков с

ограниченными

возможностями

здоровья

2. Нежилое помещение с

кадастровым номером

86:14:0101004:5730 общей

площадью 124,3 кв.м

г.Урай, микрорайон

2, дом 29

124,3 для организации

деятельности по

развитию научно-

технического

творчества и

аэрокосмическог

о образования

детей и молодежи

3. Нежилое помещение

общей площадью 220,0

кв.м;

кадастровый номер:

86:14:0101009:1908,

в том числе:

г.Урай, микрорайон

Западный, дом 13

220,0 для размещения

социально-

ориентированный

организаций

3.1. Нежилые помещения

(№№ 2, 5-11, 14-15, 17-18)

площадью 199,14 кв.м

199,14 для организации

деятельности

Ханты-

Мансийской

региональной

организации

Общероссийской

общественной

организации

инвалидов

«Всероссийского

ордена Трудового

Красного

Знамени

общество

слепых»

3.2. Нежилое помещение (№1)

площадью 20,86 кв.м

20,86 для организации

деятельности

Местной

общественной

организации

города Урай

«Национально-

культурный

центр татарского

и башкирского

народов»

4. Здание проходной

площадью 11,3 кв.м,

расположенное на

земельном участке

площадью 10 655,00 кв.м с

кадастровым номером

86:14:0102005:3404

г.Урай, проезд

Животноводческий

11,3

для

осуществления

деятельности по

обращению с

животными без

владельцев на

территории

города Урай

5. Здание теплого бокса

площадью 429,7 кв.м,

расположенное на

земельном участке

площадью 10 655,00 кв.м с

кадастровым номером

86:14:0102005:3404

г.Урай, проезд

Животноводческий

429,7 для

осуществления

деятельности по

обращению с

животными без

владельцев на

территории

города Урай

6. Здание убойного пункта

площадью 204,5 кв.м,

расположенное на

земельном участке

площадью 10 655,00 кв.м с

кадастровым номером

86:14:0102005:3404

г.Урай, проезд

Животноводческий

204,5 для

осуществления

деятельности по

обращению с

животными без

владельцев на

территории

города Урай

7. Склад АРИ №689

площадью 448,3 кв.м,

расположенный на

земельном участке

г.Урай, проезд

Животноводческий

448,3 для

осуществления

деятельности по

обращению с

площадью 10 655,00 кв.м с

кадастровым номером

86:14:0102005:3404

животными без

владельцев на

территории

города Урай

8. Склад АРИ №688

площадью 426,6 кв.м,

расположенный на

земельном участке

площадью 10 655,00 кв.м с

кадастровым номером

86:14:0102005:3404

г.Урай, проезд

Животноводческий

426,6 для

осуществления

деятельности по

обращению с

животными без

владельцев на

территории

города Урай

9. Здание душевой общей

площадью 314,1 кв.м,

расположенное на

земельном участке

площадью 10 400,0 кв.м с

кадастровым номером:

86:14:0102005:3350

г.Урай, проезд

Животноводческий

314,1

для

осуществления

деятельности по

обращению с

животными без

владельцев на

территории

города Урай

10. Здание базы

теплоснабжения общей

площадью 511,2 кв.м,

расположенное на

земельном участке

площадью 10 400,0 кв.м с

кадастровым номером:

86:14:0102005:3350

г.Урай, проезд

Животноводческий

511,2 для

осуществления

деятельности по

обращению с

животными без

владельцев на

территории

города Урай

11. Нежилые помещения

общей площадью 292,2

кв.м, расположенные в

нежилом здании с

кадастровым номером

86:14:0101006:270,

в том числе:

г.Урай, ул.Береговая,

дом 10

884,5 для размещения

социально-

ориентированный

организаций

11.1

.

Нежилые помещения

(№№ 3-9, 11-12, 14 на I

этаже) площадью 264,5

кв.м

264,5 для организации

деятельности

Прихода храма

Рождества

Пресвятой

Богородицы

г.Урай ХМАО –

Югры

Тюменской

области

Югорской

Епархии Русской

Православной

Церкви

(Московский

Патриархат)

11.2

.

Нежилые помещения

(№№ 10-12, 14 на III

этаже) площадью 65,5

кв.м

65,5 для организации

деятельности

автономной

некоммерческой

организации

«Ремесленная

мастерская

«ПАПА ЛИС»

11.3

.

Нежилые помещения (№ 2

на II этаже, №№ 1-2, 5-9

на III этаже) площадью

265,4 кв.м

265,4 для организации

деятельности

Хуторского

казачьего

общества «Хутор

Шаимский»

11.4

.

Нежилые помещения

(№№ 1, 3-13 на II этаже)

площадью 289,1 кв.м

289,1 для организации

деятельности

Местной

общественной

организации

города Урая

«Федерация

бильярдного

клуба

«Геометрия»

12. Нежилые помещения

(№№ 9 – 17) площадью

161,9 кв.м,

расположенные в нежилом

здании с кадастровым

номером

86:14:0101004:957

г.Урай, микрорайон

2, дом 91

161,9 для организации

деятельности

Урайской

городской

общественной

организации

ветеранов

(пенсионеров)

войны, труда,

Вооруженных

сил и

правоохранитель

ных органов

13. Нежилое помещение

(№ 29) площадью 22,9

кв.м, расположенное в

нежилом помещении с

кадастровым номером

86:14:0101009:4161

г.Урай, микрорайон

2, дом 44

22,9 для организации

деятельности

Региональной

общественной

организации

Ханты-

Мансийского

автономного

округа – Югры

содействия

развитию

образования и

просвещения

«Учитель-

волонтер»

14. Нежилое здание (гараж

№155) общей площадью

22,8 кв.м, кадастровый

номер: 86:14:0000000:1952

г. Урай, гаражный

кооператив

«Нефтяник-2», ул. Б-

155

22,8 для организации

деятельности

Автономной

некоммерческой

организации

«Центр

эстетического

развития

«Свободный

театр»

15. Нежилое помещение

общей площадью 12,4

кв.м;

кадастровый номер:

86:14:0000000:1497

г.Урай, микрорайон

3, дом 32

12,4 для организации

деятельности

Урайской

городской

организации

Общероссийской

общественной

организации

«Всероссийское

общество

инвалидов»

16. Нежилое здание общей

площадью 278,8 кв.м;

кадастровый номер:

86:14:0101002:932

г. Урай, улица

Сибирская, дом 8А

278,8 для организации

деятельности

Местной

общественной

организации

помощи

животным города

Урая «Девять

жизней»

17. Нежилое помещения (№1

на I этаже) площадью 16,3

кв.м

г.Урай, микрорайон

1Г, дом 13

16,3 для организации

деятельности

Местной

национально-

культурной

общественной

организации

«Азербайджанска

я диаспора

г.Урай»

18. Нежилое помещения (№6

на I этаже) площадью 16,7

кв.м

г.Урай, микрорайон

1Г, дом 13

16,7 для организации

деятельности

автономной

некоммерческой

организации

«Центр

социального

милосердия

«Мария»

    2. Движимое имущество:

№

п/п

Наименование Целевое назначение использования

1. Автомобиль класса «Карт» в сборе для осуществления работы секции «Картинг» и

секции «Мотоспорт»

2. Автомобиль класса «Карт»  в

сборе

для осуществления работы секции «Картинг» и

секции «Мотоспорт»

3. Мотор-одноцилиндровый с

поршневым газораспределением

для осуществления работы секции «Картинг» и

секции «Мотоспорт»

4. Мотор-одноцилиндровый с

поршневым газораспределением

для осуществления работы секции «Картинг» и

секции «Мотоспорт»

5. Мотор-одноцилиндровый с

язычковым клапаном

для осуществления работы секции «Картинг» и

секции «Мотоспорт»

6. Шлем детский, картинговый для осуществления работы секции «Картинг» и

секции «Мотоспорт»

7. Карт прокатный Indoor 15 для осуществления работы секции «Картинг» и

секции «Мотоспорт»

8. Карт прокатный Indoor 15 для осуществления работы секции «Картинг» и

секции «Мотоспорт»

9. Картинг в сборе класс Rotaks Max для осуществления работы секции «Картинг» и

секции «Мотоспорт»

10. Вольер для содержания животных

без владельцев (кошек) – 1 клетка

Площадь уличного вольера 58 м.

Месторасположение: г.Урай, улица

Сибирская, дом 8А

для осуществления деятельности по

содержанию безнадзорных животных (кошек)

11. Вольер для содержания животных

без владельцев (кошек) – 1 клетка

Площадь вольера,  установленного

внутри помещения 80 м.

Месторасположение: г.Урай, улица

Сибирская, дом 8А

для осуществления деятельности по

содержанию безнадзорных животных (кошек)

12. Вольер для содержания

животных без владельцев

(собак) – 28 клеток на едином

фундаменте

Месторасположение: г.Урай,

проезд Животноводческий, дом 6

для осуществления деятельности по

предоставлению услуг в области защиты,

обеспечения безопасности и сохранности

жизни и здоровья бездомных животных

13. Вольер для содержания

животных без владельцев

(собак) - 1 клетка

Месторасположение: г.Урай,

проезд Животноводческий, дом

6

для осуществления деятельности по

предоставлению услуг в области защиты,

обеспечения безопасности и сохранности

жизни и здоровья бездомных животных

14. Металлическая ёмкость (объём

50 м
3
)

для осуществления деятельности по

предоставлению услуг в области защиты,

обеспечения безопасности и сохранности

жизни и здоровья бездомных животных

15. Комплект «Стол складной

туристический + 4 стула»

для организации деятельности Урайской

городской общественной организации

ветеранов (пенсионеров) войны, труда,

Вооруженных сил и правоохранительных

органов

16. Комплект «Стол складной

туристический + 4 стула»

для организации деятельности Урайской

городской общественной организации

ветеранов (пенсионеров) войны, труда,

Вооруженных сил и правоохранительных

органов

17. Комплект «Стол складной

туристический + 4 стула»

для организации деятельности Урайской

городской общественной организации

ветеранов (пенсионеров) войны, труда,

Вооруженных сил и правоохранительных

органов

18. Комплект «Стол складной

туристический + 4 стула»

для организации деятельности Урайской

городской общественной организации

ветеранов (пенсионеров) войны, труда,

Вооруженных сил и правоохранительных

органов

19. Комплект «Стол складной

туристический + 4 стула»

для организации деятельности Урайской

городской общественной организации

ветеранов (пенсионеров) войны, труда,

Вооруженных сил и правоохранительных

органов

20. Комплект «Стол складной

туристический + 4 стула»

для организации деятельности Урайской

городской общественной организации

ветеранов (пенсионеров) войны, труда,

Вооруженных сил и правоохранительных

органов

21. Комплект «Стол складной

туристический + 4 стула»

для организации деятельности Урайской

городской общественной организации

ветеранов (пенсионеров) войны, труда,

Вооруженных сил и правоохранительных

органов

22. Комплект «Стол складной

туристический + 4 стула»

для организации деятельности Урайской

городской общественной организации

ветеранов (пенсионеров) войны, труда,

Вооруженных сил и правоохранительных

органов

».